Página 1 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 1 Ano I Publicação: 13/01/2025

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi - MA

Edição 1 Ano I Boa Vista do Gurupi - MA, 13/01/2025

Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi - MA
CNPJ: 01.613.206/0001-05

Av. Roseana Sarney, 87,
Centro, Boa Vista do Gurupi - MA - CEP: 65.292-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

A CAMARA MUNICIPAL DE BOA AVISTA Inscrito no

Cnpj n° 01.613.206/0001-50, informa que depois de

procedidas todas as etapas necessárias para Adesão de ARP,

torna público o presente Termo de Adesão, com base nas

disposições contidas em Decretos que legislam o procedimento:

ARP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 -

SÃO BENTO/MA.

Processo Administrativo: 28/2023 – SÃO BENTO/MA.

Objeto da ARP:

Registro de Preços de empresa especializada no fornecimento

de MATERIAIS DE CONSUMO, para atender a Câmara

Municipal, nas condições, quantidades e especificações contidas

no Termo de Referência ANEXO I do Edital.

Órgão Gerenciador da ARP: Câmara Municipal de São

Bento/MA.

Cnpj n° 23.608.599/0001-16.

Empresa Detentora da ARP: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E

ASSESSORIA LTDA- EPP, CNPJ N° 30.016.402/0001-45,

Endereço: Rua Mariano Victal Negreiros, 222, letra B, Centro,

Cedral -MA.

Órgão Não Participante “Carona”: Câmara Municipal de Boa

Vista do Gurupi/MA, CNPJ Nº 01.613.206/0001-50.

Sendo o que se apresenta para o momento,

subscrevemo-nos.

Boa Vista do Gurupi/MA, 13 de janeiro de 2025.

GIESIA TALYSSA COSTA DE ARAUJO COUTINHO

Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi –

MA

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE

(Carona)

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023

A CAMARA MUNICIPAL DE BOA AVISTA Inscrito no

Cnpj n° 01.613.206/0001-50, informa que depois de

procedidas todas as etapas necessárias para Adesão de ARP,

torna público o presente Termo de Adesão, com base nas

disposições contidas em Decretos que legislam o procedimento:

ARP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023 -

SÃO BENTO/MA.

Processo Administrativo: 29/2023 – SÃO BENTO/MA.

Objeto da ARP:
Registro de Preços de empresa especializada em serviço de

confecção de materiais gráficos para atender a Câmara

Municipal, nas condições, quantidades e especificações contidas

no Termo de Referência ANEXO I do Edital.

Órgão Gerenciador da ARP: Câmara Municipal de São

Bento/MA.

Cnpj n° 23.608.599/0001-16.

Empresa Detentora da ARP: DSE DISTRIBUIDORA SERVIÇOS

E EVENTOS LTDA, CNPJ N° 35.371.421/0001-03, Endereço:

Avenida principal, s/n, no bairro: baiano, cep: 65.245-000. na

cidade de Peri-Mirim - MA.

Órgão Não Participante “Carona”: Câmara Municipal de Boa

Vista do Gurupi/MA, CNPJ Nº 01.613.206/0001-50.

Sendo o que se apresenta para o momento,

subscrevemo-nos.

Boa Vista do Gurupi/MA, 13 de janeiro de 2025.

GIESIA TALYSSA COSTA DE ARAUJO COUTINHO

Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi –

MA

ÓRGÃO NÃO PARTICIPANTE

(Carona)

Página 2 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 1 Ano I Publicação: 13/01/2025

Edição 1 Ano I Boa Vista do Gurupi - MA, 13/01/2025

Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi - MA
CNPJ: 01.613.206/0001-05

Av. Roseana Sarney, 87,
Centro, Boa Vista do Gurupi - MA - CEP: 65.292-000

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município poder legislativo

Av. Roseana Sarney, 87,

Centro, Boa Vista do Gurupi - MA - CEP: 65.292-000

SITE
www.cmboavistadogurupi.ma.gov.br

GIESIA TALYSSA COSTA DE ARAUJO COUTINHO

PRESIDENTE

http://www.cmboavistadogurupi.ma.gov.br/